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Prezydent RP na otwarciu Międzynarodowych Pokazów Lotniczych AIR
SHOW 2013

Pokazy lotnicze w Radomiu to efekt wytrwałości i decyzji o tym, by tutejsze lotnisko miało
charakter lotniska wojskowego i cywilnego; to nasz wspólny sukces - mówił w sobotę
prezydent Bronisław Komorowski podczas oficjalnego otwarcia międzynarodowych pokazów
lotniczych Air Show 2013. Prezydentowi towarzyszył szef BBN minister Stanisław Koziej.

Świętem lotnictwa polskiego, lotników, a także wszystkich przyjaciół polskiego - i
nie tylko polskiego nieba - nazwał prezydent rozpoczęte w sobotę pokazy
lotnicze w Radomiu.

Tegoroczne Air Show zgromadziło ok. 35 tys. sympatyków lotnictwa. Imprezę
rozpoczęły popisy cywilnych lotni i samolotów. W południe pokazy oficjalnie
otworzył prezydent, który objął imprezę honorowym patronatem.

- Chcę pogratulować tego, że impreza ta ma tak wspaniały wymiar i coraz
większy zasięg. Świadczy o tym te prawie 20 flag, mówiących o tym, że tu w
Radomiu, w ramach pokazów lotniczych, są obecni z nami przedstawiciele sił
lotniczych albo innych struktur zajmujących się tym wszystkim, co lata, tym
wszystkim, co jest widoczne najwyżej na każdym niebie od Polski po odległe
nawet kraje jak Emiraty Arabskie - mówił Bronisław Komorowski.

Dodał, że jest to także demonstracja woli tego, żeby chroniąc bezpieczeństwa
polskiego nieba, być otwartym na współpracę z wszystkimi innymi tam, gdzie to
jest możliwe i tam, gdzie to służy społeczności międzynarodowej.

Zaznaczył, że w ten sposób została stworzona możliwość dobrej promocji
Radomia, Polski, promocji wszystkich sił powietrznych i wszystkich instytucji,
które zajmują się lotnictwem cywilnym, wojskowym nieomal na całym świecie.

- To jest wspólny sukces i oby on trwał jak najdłużej i przynosił jak najlepsze
efekty - powiedział prezydent.

Podkreślił, że to są efekty wytrwałości i konsekwencji, a także dobre skutki nie
zawsze łatwych, ale na czas podjętych decyzji o tym, aby lotnisko w Radomiu
miało charakter lotniska wojskowego i cywilnego. - Mądre decyzje po latach
procentują. Chciałem życzyć wszystkim, przede wszystkim mieszkańcom
Radomia, szczęśliwego zakończenia odważnego myślenia, jak na przyszłość to
lotnisko może służyć miastu i całemu regionowi - dodał.

Prezydent podziękował wszystkim, którzy mieli wkład w organizację
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tegorocznego Air Show.

W pokazach, oprócz prezydenta, uczestniczą również m.in. szef BBN Stanisław
Koziej, wiceminister obrony narodowej Czesław Mroczek, dowódcy
poszczególnych rodzajów sił zbrojnych oraz Wojskowy Korpus Dyplomatyczny.

Uroczystemu otwarciu towarzyszył desant spadochroniarzy z flagami państw
uczestniczących w pokazach i defilada wszystkich rodzajów samolotów i
śmigłowców, jakie służą w polskich Siłach Powietrznych.

Dwudniowe radomskie Air Show to największa impreza lotnicza w Polsce. Na
ziemi i w powietrzu zaprezentuje się ponad 200 statków powietrznych z 20
państw. (PAP, inf. własna)
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